ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2018 № 1546
г. Ликино-Дулёво

О внесении изменений в Приложение 2 к постановлению Главы городского округа Ликино-Дулёво от 15.11.2018 № 1188 «Об утверждении Положения о комиссии, осуществляющей приемку выполненных ремонтно-строительных работ (Приемочной комиссии) при завершении переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
В соответствии со статьей 28 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области от 24.08.2017 № 31РВ-167 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрациями муниципальных районов Московской области государственной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» (с изменениями и дополнениями), Уставом городского округа Ликино-Дулёво Московской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Приложение 2 к постановлению Главы городского округа Ликино-Дулёво от 15.11.2018 № 1188 «Об утверждении Положения о комиссии, осуществляющей приемку выполненных ремонтно-строительных работ (Приемочной комиссии) при завершении переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по строительству и архитектуре обеспечить опубликование настоящего постановления в «Информационном Вестнике городского округа Ликино-Дулёво».

3. Отделу информационных технологий и взаимодействия со СМИ Управления по общим вопросам разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Ликино-Дулёво в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Ликино-Дулёво Жукову С.В.

Глава городского округа
Ликино-Дулёво

        Е.К. Рунов
Отп. 9 экз.: дело, прокуратура, Жукова С.В., УСиА, УЖКХ, КУИ,

отдел информационных технологий и взаимодействия со СМИ,

тер. управление, тер. управление Главархитектуры МО (Л)
Приложение

к постановлению Главы

городского округа Ликино-Дулёво

от 25.12.2018 № 1546
Приложение № 2
к постановлению Главы

городского округа Ликино-Дулёво

от 15.11.2018 № 1188
Состав

комиссии, осуществляющей приемку выполненных ремонтно-строительных работ (Приемочной комиссии) при завершении переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

	Председатель комиссии

	Полякова Е.В.
	- начальник Управления по строительству и архитектуре администрации городского округа Ликино-Дулёво

	Заместитель председателя комиссии

	Серова В.А.
	- начальник отдела архитектуры Управления по строительству и архитектуре администрации городского округа Ликино-Дулёво

	Секретарь Комиссии

	Козырева Т.А.
	- главный специалист отдела строительства Управления по строительству и архитектуре администрации городского округа Ликино-Дулёво,

	Члены Комиссии:

	Тележникова О.В.
	- начальник отдела муниципального жилищного контроля Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Ликино-Дулёво

	Герасимов А.Ю.
	- заместитель председателя Учреждения «Комитет по управлению имуществом администрации городского округа Ликино-Дулёво

	- представитель Территориального управления администрации городского округа Ликино-Дулёво (по согласованию)

	- представитель проектной организации (проектировщик), выполнившей проект переустройства и (или) перепланировки (по согласованию)

	- представитель Орехово-Зуевского районного филиала ГУП МО «МОБТИ» (по согласованию)

	- представитель управляющей компании (товарищества собственников жилья) в случае выбора соответствующего способа управления многоквартирным домом, а при непосредственном управлении многоквартирным домом - совета многоквартирного дома, в чьем ведомстве находится управление многоквартирным домом, в котором производится переустройство и (или) перепланировка жилого помещения (в случае, если переустройство и (или) перепланировка жилого помещения затрагивает общедомовое имущество) (по согласованию)